
Uchwała Nr 42/III/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 Na podstawie art. 263 ust. 2, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta oraz ostateczne terminy 

dokonywania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony  

w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018  

i 2019. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



Uzasadnienie do Uchwały z dn. 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Ustawa o finansach publicznych w art. 263 zawiera upoważnienie dla organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia w drodze uchwały wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin dokonania 

tychże wydatków upływa 30 czerwca roku następnego. 

W wykazie, o którym mowa powyżej ujmuje się wydatki związane z realizacją 

zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego lub tych, które zostaną zawarte  

w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Przedmiotowy wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Ponadto, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych (załącznik  

nr 2 do uchwały). 

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2018 jest konieczne ze względu na wszczęte postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego i brak możliwości wydatkowania środków na zadania ujętych  w 

uchwale budżetowej Miasta Ciechanów na rok 2018 w  kwocie 1.455.258,27 zł. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 42/III/2018

Rady  Miasta  Ciechanów z dnia 27.12.2018 r.

Lp.
Nazwa 

jednostki
Wyszczególnienie zadania Kwota w zł Termin realizacji

1. Urząd Miasta

Opracowanie dokumentacji na potrzebę drogi 

wojewódzkiej nr 616 na terenie miasta Ciechanów ul. 

Gruduska

79 950,00 30.06.2019r.

2. Urząd Miasta
Ewidencja dróg publicznych zlokalizowanych na terenie 

miasta Ciechanów
48 708,00 30.06.2019r.

3. Urząd Miasta

Opracowanie aktualizacji projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Miejskiej Ciechanów uzupełnionego 

o Program Ograniczenia Niskiej Emisji.

14 950,00 30.06.2019r.

4. Urząd Miasta

Zakup usługi migracji, rekonfiguracji i wdrożenia 

nowego środowiska sieciowego Urzędu Miasta 

Ciechanów

61 500,00 30.06.2019r.

5. Urząd Miasta

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

miejskiego przedszkola w technologii modułowej w 

standardzie niskoemisyjnym

117 342,00 30.06.2019r.

6. Urząd Miasta Chodniki, drogi i kanalizacja deszczowa 525 915,02 30.06.2019r.

7. Urząd Miasta
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

ulicy Marii Curie-Skłodowskiej w Ciechanowie
243 540,00 30.06.2019r.

8. Urząd Miasta

Stworzenie warunków do wykorzystania transportu 

multimodalnego przez budowę w rejonie dworca 

kolejowego w Ciechanowie drogowo – kolejowego 

węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. 

Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca PKP) i 

rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie 

niskiej emisji w Ciechanowie poprzez budowę nowej 

obwodowej drogi gminnej na potrzeby rozbudowy 

miejskiego systemu komunikacji zbiorowej

7 000,00 30.06.2019r.

9. Urząd Miasta

Opacowanie dokumentacji projektowej odwodnienia 

części terenu cmentarza komunalnego w Ciechanowie 

oraz wybudowanie ogrodzenia i alejek 

201 025,05 30.06.2019r.

10. Urząd Miasta
Opracowanie dokumentacji oświetlenia ul. 

Bursztynowej
52 709,47 30.06.2019r.

11. Urząd Miasta
Budowa oświetlenia ulicznego 

ul. Św. Franciszka, ul. Św. Anny, ul. Harcerskiej
49 280,00 30.06.2019r.

12. Urząd Miasta

Wykonanie oświetlenia ulicznego przejść dla pieszych 

dla ul. Gostkowskiej i ul. Narutowicza przy 

skrzyżowaniu z ul. 17 Stycznia

26 691,00 30.06.2019r.

13. Urząd Miasta
Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet 

obywatelski 2018
26 647,73 30.06.2019r.

O G Ó Ł E M 1 455 258,27       

 z upływem roku budżetowego

Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2018 roku  nie wygasają



Dział Rozdz Paragraf Treść
Kwota planowana              

w zł

322 450,00            

600 Transport i łączność 128 658,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 79 950,00

4300
Opracowanie dokumentacji na potrzebę drogi wojewódzkiej nr 616 na 

terenie miasta Ciechanów ul. Gruduska
79 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 708,00

4300
Ewidencja dróg publicznych zlokalizowanych na terenie miasta 

Ciechanów
48 708,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 950,00

70095 Pozostała działalność 14 950,00

4300

Opracowanie aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miejskiej 

Ciechanów uzupełnionego o Program Ograniczenia Niskiej Emisji

14 950,00

750 Administracja publiczna 61 500,00

75023 Urzędy gmin 61 500,00

4300
Zakup usługi migracji, rekonfiguracji i wdrożenia nowego środowiska 

sieciowego Urzędu Miasta Ciechanów
61 500,00

801 Oświata i wychowanie 117 342,00

80104 Przedszkola 117 342,00

4300
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę miejskiego 

przedszkola w technologii modułowej w standardzie niskoemisyjnym
117 342,00

1 132 808,27         

600 Transport i łączność 776 455,02       

60016 Drogi publiczne gminne 776 455,02

6050 Chodniki, drogi i kanalizacja deszczowa 525 915,02

6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Marii 

Curie-Skłodowskiej w Ciechanowie
243 540,00

6050

Stworzenie warunków do wykorzystania transportu multimodalnego 

przez budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo 

– kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. 

Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci 

dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie 

poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby 

rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej

7 000,00

 z upływem roku budżetowego

WYDATKI   BIEŻĄCE

WYDATKI   INWESTYCYJNE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 42/III/2018

Rady  Miasta  Ciechanów z dnia 27.12.2018 r.

Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2018 roku nie wygasają



710 Działalność usługowa 201 025,05

71095 Pozostała działalność 201 025,05

6050

Opacowanie dokumentacji projektowej odwodnienia części terenu 

cmentarza komunalnego w Ciechanowie oraz wybudowanie 

ogrodzenia i alejek

201 025,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 328,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 680,47

6050 Opracowanie dokumentacji oświetlenia ul. Bursztynowej 52 709,47

6050
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Franciszka,                                                       

ul. Św. Anny, ul. Harcerskiej
49 280,00

6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego przejść dla pieszych dla ul. 

Gostkowskiej i ul. Narutowicza przy skrzyżowaniu                                                      

z ul. 17 Stycznia
26 691,00

90095 Pozostała działalność 26 647,73

6050 Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet obywatelski 2018 26 647,73

O G Ó Ł E M 1 455 258,27    


